dultria, & Circumfpcdionc plenius con-

fidimus) Doftrum verum & legittimum

Oratorem, Procuratorem, Nuncium, flc

Comraifiarium fpecialem Conftiiuinius,

Ordinamus, Sk Deputamus per Pras-

fectes.

Dantes& Concedentes eidem Magifirt

NicbtlM Weft plenam Potellatcm & Au-
doritatera ac Mandatum generale fpc-

ciale, pro Nobis& Nomine noftro, pr*-

diccum Regem CaJletU &c. Arcbidneem

Anjiria &Cn pcrlonaliter Accedendi,

Et cum co, de 6c fuper praefatis ipfius

Regu CefteSa coram Ju^cc antedido

Comparitionc, Submiflionc, Suppofitio-

ne. Recognitione, Confefiionc, Requifi-

tione, 6c ceteris Prtemifiis conimque

Circumdantiis ac Dq>cndentiis , Com-
municandi , Tradandi , 6c Conclu<'

dendi,

Necnon Sc praedidis Comparitioni ,
'

SubmifUoni, Suppofiiioni, Recognitioni,

Confeflioni , & Requilitioni, ac ceteris

Prxmiflis, ac etiam eorumdem 3c cujuf-

libct eorum Exeeutioni & Expeditioni,

perfonaliter Intereflendi, Pnefentiam

fuara Praiftandi, ipfaque 5c eorum quod-

libet cfFcdualiter expediri, 5c Exeeutio-

ni mandari Videndi & Audiendi,

Ac infuper Infirumentum Publicum

& Audenticum fuperinde, in Publicam

Formam, ut pnemittitur, redadum, ab

eodem Rege CafieSa &c. Arcbiduce Au-

jirid&c. Petendi, Requirendi, & Re-

cipiendi, juxta modum, formam, &ef-

fedum in pr*dido Tradatu fpeciticatos

& declaratos,

Cxter^qj omnia fingula Faciendi,

Excercendi, &: Exequendi, fierique ex-

erceri & exequi Petendi, Audiendi,

f Videndi,
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XOM. XIII. & A6Ia Publica.
A. D. 1506. videndi, qu® in Pnemiflis fcu circa ea

vel eorum aliquod neceiraria fuerint feu

quoinodolibct oportuna, etiam lide fc

Mandatum exigant n^agis fpecialc qudm
Prtfcniibus eft cxprclTum, A: qu® Nos
ipfi faceremus feu facere poflemus fi pr»-

fentes perfonalirer interelfemus •,

Promittentes, bona Fide & in Verbo

Regio ,
Si fub Obligatione omnium Si

fingulorum Bonorum noftroruin Prafen-

tium Si futurorum-, Nos Ratum, Gra-

tum, & Firmum atque Stabile pro per- A U 1 %

|>ctuo hibituros totum Si quicquid di“
flus Orator, N uncias Si Comminanus,”"’^*^'
pro Nobis Si Nomine iioftro, fecerit d€
Si in Pr®mifiis, feu aliquo Pr^uiilfo-
rum.

In cujus Sic,

Tefte Rege apud WtftmomjleriMm
Decimo Die Maii.

De Securitate antediSa.

A.D. ijcd. EX univerfis 6cc. Salutem.

1^ Cum in quodam Traftatuc^’c.
Au. 2 1. H. 7.i V j],^rA kf^ue ikiy faciet cum ef-

Fftnc.iu fcau, & tunc /c,
H. 7. •. 9. tamen poterit forfitan contingere

tiullum Judicem a Summo Pontifice, ad

Impetrationem prxfati Regit Caftel/£, ob

Temporis brevitatem, vel Locorum di-

/lanriam, vel aliam Caufam, infra tem-

pus ad hoc limitatum, vel ante adven-

tum Oratoris nofiri ad eundem Regem

CdJielU^ ad fupraferipta delegari. Mo-
raque hujufmodi Oratoris- nollri ad eun-

dem Regem CujieffA! nimium protelaretur,

fi hujufmodi I^lcgationis Impetrationem

pr*ftohretur.

Ne igitur prasdi^Ia Si eorum Exeeu-

^ tio eam ob caufam differretur, idemque
Rex Cefiellet contentus fit omnia & fio-

gula Pr®mifla, qu® coram dido Judice

delegato faceret, adimpleret, 6cexcquc-
tur, tiim effeftualiter & formaJiter, in

opmibus Sa per omnia, coram aliquoJu-
dice ordinario veluti Arhiepifeopo vel

Epifeopo Regnorum, Cafiell®, Legio-
nis, Si Aragonum facere excq.ui expe-

dire Si adimplere, ficut Si non minus
quilm coram pr%^to Judice delegato fa-

cere expedire cxcqui Si adimplere debe-

ret & teneretur.

Nos Rex AnglU praedidus.

Cupientes nichilominus Prsfnilla Si

eorum quodlibec bene Si fideliter expe-
diri, adimpleri. Si debite Exeeutioni
mandari,

Diledum Ac Fidelem Confiliarium

nofhum Magirtrum NicMmtm Ifeft Le-
gum Dodorem (dc cujus Fidelitate, In-

dufiril, Ac Circumfpedionc plenius con-
» Wimus) noftruni verum Si legiuimum

Oratorem, Procuratorem, Nuncium, Ac
Commiflarium fpecialem Conllituimus,

Facimus, Ordinamus, Ac Deputamus
per Praifemcs,

Dantes Si Concedentes eidem Magi-
ftro NiMac H'efl ploiam Potefbtem Si

Aucloritatero ac Mandatum generale Ac

fpecialc, pro Nobis 3c Nomine noftro,

pr®didum Regem CejieUx &e. Arcbidn-
cem AufirU &c. perfonaliicr Accedendi,

Et cum eo dc Ac fuper pr®faris ipfius
Regis tejielts^ coram pnefato ludice Or-
dinario, Archiepifeopo, vcl Epifeopo,
Comparitione, Subinillionc, Suppofitio-
Dc, Recognitione, Confefiione, Ac Re-
quifitione. Ac c®tcrisPr®miffis, eorum-
que Circumfiantiis ac Dependentiis
Lommunicandi, Tradandi, Ac Conclu-
dendi,

Necnon eifdem Coraparitioni, Sub-
mifiioni, Suppofitioni, Recognitioni,
Confefijoni, Ac Requifitioni, ac exteris
Prairaillis eonimque Ac cujuflibet eo-
runidem Exeeutioni Ac Expeditioni per
profatum Regem CaJleiU^ in cafu prxdi-
do, coram Judice Ordinario antedido
faciendis. Nobis Si Nomine noftro, Af-
feniicndi ac Conccnfum Pnefiandi, eif-

demque perfonalitcr InfcrciTendi Ac Pr®-
fentiam fuam Prsftandi,

Ipfaquc Ac eorum qualibet tAm effe-

dualiter Ac formalitcr coram Judice Or-
dinario antedido expediri Ac Exeeutioni
mandari, ficut coram pr®faioJudice De-
legato expediri Ac Exeeutioni mandari
d^uilTct, Videndi Ac Audiendi,
Ac infuper Jnftrumcntum Publicum